
ZARZĄDZENIE NR 1380/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie w sprawie ustanowienia służebności gruntowej w zakresie przejazdu i przechodu na 
działce nr  530/9, położonej w obrębieŚródmieście 3  w Świebodzicach, stanowiącej własność Gminy 

Świebodzice na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości w granicach działki oznaczonej 
numerem geodezyjnym 530/1  obręb Śródmieście 3 .

Na podstawie art .30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                    
z 2018 r. poz. 994 z późn.zmianami ), art. 13 ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r      o gospodarce 
nieruchomościami (  Dz.U. z 2018 r. poz. 121 .) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały nr XXXIV/193/08 Rady 
Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 września 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Świebodzice oraz art. 285 Kodeksu cywilnego, 
zarządza się co następuje:

§ 1. Ustanawiam służebność gruntową w zakresie  przechodu i przejazdu na działce nr  530/9 
położonej w obrębie Śródmieście 3  w Świebodzicach, stanowiącej własność Gminy Świebodzice na 
rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości w granicach działki oznaczonej numerem geodezyjnym 
530/1   obręb   Śródmieście 3  w pasie o szerokości 2,5 m .

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Świebodzicach . 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Bogdan Kożuchowicz

Id: 21632179-9E82-4349-86EA-4F14C1A85BA1. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Ustanowienie służebności gruntowej nieodpłatnej na działce nr 530/9 obręb Śródmieście 3 w

Świebodzicach następuje w związku ze sprzedażą lokalu mieszkalnego w budynku położonym w
Świebodzicach, ul. Wałbrzyskiej 15 wraz z udziałem w gruncie na którym on jest położony.
Ustanawia się służebność polegająca na prawie przejścia i przejazdu do działki Nr 530/1 w pasie o
szerokości 2,5 m przy granicy działki nr 530/1, obręb Śródmieście 3 , celem swobodnego dostępu
do drogi publicznej właścicieli tej nieruchomości.

sporządziła: Lucyna Warwas

Id: 21632179-9E82-4349-86EA-4F14C1A85BA1. Podpisany Strona 1 z 1




